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МЛИНІВСЬКА  ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І – ІІІ ст. №1

МЛИНІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

  вул. Народна,14  смт Млинів  Рівненської області 35100 тел.(036-59) 6-38-67

е-mail: mlunivska_shkola@ukr.net  Код ЄДРПОУ 25318884
НАКАЗ

31 серпня 2015 року                  смт Млинів




№ 142 
Про режим роботи 

загальноосвітнього 

навчального закладу
На підставі рішення зборів трудового колективу від 31 серпня 2012 року 

«Про затвердження Правил внутрішнього трудового розпорядку для шкільного колективу», керуючись статтею 16 Закону України «Про загальну середню освіту», за погодження із радою школи (протокол № 4 від 31.08.2015)

Н А К А З У Ю:
1. Затвердити структуру 2015-2016 навчального року: І семестр – з 1 вересня до 25 грудня (26 для шкіл, які працюють з шестиденним робочим днем), ІІ  семестр – з 11 січня до 27 (28) травня. Канікули провести в такі терміни: осінні з 25 жовтня до 1 листопада, зимові з 27 грудня до 10 січня, весняні з 20 до 27 березня.
2. Затвердити режим роботи навчального закладу для учнів 1-9 класів за 5-ти денним робочим тижнем, для учнів 10-11 класів – за 6-ти денним робочим тижнем, відповідно до графіку тривалості уроків:
1. 8.15 – 9.00

2. 9.10 – 9.55

3. 10.05 – 10.50

4. 11.15 – 12.00

5. 12.15 – 13.00

6. 13.10 – 13.55

7. 14.00 – 14.45

8. 14.50 – 15.35

3. Затвердити режим роботи завгоспа, секретаря-друкарки, лаборанта, майстрів по ремонту, прибиральниць шкільних приміщень:

 Початок робочого дня о 8.00 годині, закінчення – о 17.00 годині (з перервою на обід з 13.00 до 14.00).
Режим роботи сторожів школи: робочі дні 17.00 – 08.00 год.,  вихідні та святкові дні – 8.00 - 8.00год.

Режим роботи  працівників шкільної їдальні: 7.00 - 16.00 год.
4. Відповідно до  наказу по школі від 03.02.2015 №22 затвердити режим роботи шкільної бібліотеки:

Понеділок     08.00 – 17.00

Вівторок       08.00 – 17.00

Середа           08.00 – 17.00

Четвер           08.00 – 17.00

          П’ятниця       08.00 – 17.00

Обідня перерва 13.00 – 14.00

Санітарна перерва  14.30-15.00.


5. Затвердити розклад логопедичних занять на І півріччя 2015-2016 н.р.
	Дні тижня


	Час проведення
	Групи (клас)
	Примітка

	Понеділок
	12.00-12.45

13.00-13.45

14.00-14.45

15.00-16.00


	Консультації для батьків, вчителів

Фонетичні порушення. (1-2 кл)

ФФН мовлення (1-2 кл)

Дисграфія. Дислексія. (1-2 кл)
	

	Вівторок
	13.00-13.45

14.00-14.45

15.00-16.00


	Фонетичні порушення. (3-4 кл)

ФФН мовлення (3-4 кл)

Дисграфія. Дислексія. (3-4 кл)


	

	Середа
	12.00-12.45

13.00-13.45

14.00-14.45

15.00-16.00
	Консультації для батьків, вчителів

Фонетичні порушення. (1-2 кл)

ФФН мовлення (1-2 кл)

Дисграфія. Дислексія. (1-2 кл)


	

	Четвер
	12.00-12.45

13.00-13.45

14.00-14.45

15.00-16.00
	Консультації для батьків, вчителів

Фонетичні порушення. (3-4 кл)

ФФН мовлення (3-4 кл)

Дисграфія. Дислексія. (3-4 кл)
	

	П’ятниця
	13.00-13.45

14.00-14.45

15.00-16.00


	Розвитково-корекційні заняття.

Індивідуальні заняття.

Консультації для батьків, щодо корекції дітей з особливими потребами
	


6. Організувати чергування по школі учнів 8-11 класів та педагогічних працівників.
7. Розробити та затвердити в установленому порядку графіки чергування учнів та педагогічних працівників. Відповідальність за організацію чергування учнів у школі покладається на старшого чергового вчителя та адміністратора.
До 01.09.15
постійно

Дячук Е.А.
Шиманська Л.В.
8.  Контроль за дотриманням режиму роботи школи щодо організації навчально-виховного процесу покласти на заступника директора  з навчально-виховної роботи.

9. Забезпечити обов´язкову реєстрацію та облік відпрацьованого робочого часу працівників школи.
Впродовж навчального року

Сотніков М.М.

10. Забезпечити дотримання правил внутрішнього трудового розпорядку  введених в дію з 01 вересня 2012 року. Вважати їх виконання обов´язковим для всіх педагогічних працівників, технічного та обслуговуючого персоналу школи. 

11. Контроль за дотриманням режиму роботи  обслуговуючого персоналу школи покласти на завгоспа Сотнікова Миколу Миколайовича.
12. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.


Директор школи 



Шевчук О.І.

З наказом ознайомлені:








